



Bjerregaard Sikkerhed A/S

Baldersbuen 33
2640 Hedehusene
CVR-nr. 10970970

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.04.2021

Finn Fogtmann
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjerregaard Sikkerhed A/S

Baldersbuen 33

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 10970970

Hjemsted: Høje taastrup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Finn Fogtmann, formand

Jesper Glenn Fogtmann

Stig Orloff

Direktion

Søren Boye Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med job- og sikkerhedsfodtøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.102 t.kr. mod et overskud på 1.002 t.kr. i 2019.

Set i lyset af udbruddet og påvirkningen af COVID-19 i marts 2020, anser selskabets ledelse årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Den fortsatte påvirkning af COVID-19 har ikke haft en sådan effekt, at der fra balancedagen og frem til i dag, er indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 15.027.037 | 16.122.618 |
| Personaleomkostninger | 2 | (12.388.969) | (13.059.260) |
| Af- og nedskrivninger | | (766.277) | (1.034.638) |
| Driftsresultat | | 1.871.791 | 2.028.720 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 470 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (445.589) | (685.630) |
| Resultat før skat | | 1.426.202 | 1.343.560 |
| Skat af årets resultat | 4 | (323.730) | (341.984) |
| Årets resultat | | 1.102.472 | 1.001.576 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.102.472 | 1.001.576 |
| Resultatdisponering | | 1.102.472 | 1.001.576 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Erhvervede immaterielle aktiver | | 0 | 0 |
| Immaterielle aktiver | 5 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 881.744 | 1.708.156 |
| Materielle aktiver | 6 | 881.744 | 1.708.156 |
| Deposita | | 636.046 | 636.046 |
| Udskudt skat | | 158.187 | 106.435 |
| Finansielle aktiver | | 794.233 | 742.481 |
| Anlægsaktiver | | 1.675.977 | 2.450.637 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 16.595.124 | 24.347.165 |
| Varebeholdninger | | 16.595.124 | 24.347.165 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 17.098.237 | 25.833.191 |
| Andre tilgodehavender | | 2.448.345 | 213.144 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 80.172 | 234.531 |
| Tilgodehavender | | 19.626.754 | 26.280.866 |
| Likvide beholdninger | | 2.699.560 | 1.685.975 |
| Omsætningsaktiver | | 38.921.438 | 52.314.006 |
| Aktiver | | 40.597.415 | 54.764.643 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 22.265.683 | 21.163.211 |
| Egenkapital | | 22.765.683 | 21.663.211 |
| Anden gæld | | 1.060.250 | 421.008 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 1.060.250 | 421.008 |
| Bankgæld | | 23.880 | 6.041.926 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 856.887 | 2.618.933 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 9.880.720 | 17.895.470 |
| Skyldig skat | | 375.482 | 409.624 |
| Anden gæld | 8 | 5.634.513 | 5.714.471 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 16.771.482 | 32.680.424 |
| Gældsforpligtelser | | 17.831.732 | 33.101.432 |
| Passiver | | 40.597.415 | 54.764.643 |
| Usædvanlige forhold | 1 | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 9 | | |
| Eventualforpligtelser | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 21.163.211 | 21.663.211 |
| Årets resultat | 0 | 1.102.472 | 1.102.472 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 22.265.683 | 22.765.683 |

Noter

1 Usædvanlige forhold

I regnskabsposten Andre driftsindtægter, sammendraget i bruttofortjenesten, indgår indregnet COVID-19 lønkomensation med 1.070 t.kr.

2 Personaleomkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Gager og lønninger | 11.515.975 | 11.334.171 |
| Pensioner | 708.688 | 1.523.428 |
| Andre omkostninger til social sikring | 164.306 | 201.661 |
| | 12.388.969 | 13.059.260 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 22 | 24 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|----------------------------|----------------|----------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 445.589 | 685.630 |
| | 445.589 | 685.630 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 375.482 | 409.624 |
| Ændring af udskudt skat | (51.752) | (67.640) |
| | 323.730 | 341.984 |

5 Immaterielle aktiver

| | Erhvervede immaterielle aktiver kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 418.257 |
| Kostpris ultimo | 418.257 |
| Af- og nedskrivninger primo | (418.257) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (418.257) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

6 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 8.253.661 |
| Tilgange | 43.865 |
| Afgange | (504.615) |
| Kostpris ultimo | 7.792.911 |
| Af- og nedskrivninger primo | (6.545.505) |
| Årets afskrivninger | (870.277) |
| Tilbageførsel ved afgang | 504.615 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (6.911.167) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 881.744 |

7 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2020 kr. |
|------------|--|
| Anden gæld | 1.060.250 |
| | 1.060.250 |

Samlet restgæld efter 5 år: 0 kr.

8 Anden gæld

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| Moms og afgifter | 521.842 | 2.160.589 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 2.409.788 | 104.096 |
| Anden gæld i øvrigt | 2.702.883 | 3.449.786 |
| | 5.634.513 | 5.714.471 |

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2020 | 2019 |
|--|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 1.597.965 | 1.487.334 |

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finn Fogtmann Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for alt mellemværende hos bankforbindelse. Nettoindeståendet af de pågældende konti udgør 2.467 t.kr. pr. balancedagen.

Selskabet har pantsat indestående på bankkonto. Den regnskabsmæssige værdi af indeståendet udgør 200 t.kr. pr. balancedagen.
